
POST  ANOWIENIE  NR  159/2023
KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  II

z dnia 1 września  2023 r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Miasta  Siemiatycze  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich
granic,  numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie  art. 419 fi 2 w związku  z art. 419 e) 2a ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1277 i2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II postanawia,  co

następuje:

% 1. Dokonuje  się aktualizacji  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Miasta  Siemiatycze  ustalonych
postanowieniem  Nr  23/2023 Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II z dnia 27 kwietnia  2023 r. w sprawie

podziału  Miasta  Siemiatycze  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich granic,  numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego  z 2023 r. poz. 2660, zm. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego  z 2023 r.,

poz.2833).

fl 2. Załącznik  do postanowienia, o którym mowa w f3 1, uwzględniający  aktualizację  opisu granic okręgów
wyborczych,  otrzymije  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie  podlega przekazaniu  Radzie Miasta Siemiatycze,  Wojewodzie  Podlaskiemu,  Państwowej
Kotnisji  Wyborczej  oraz Burmistrzowi  Miasta  Siemiatycze.

% 4. Na postanowienie  Radzie Miasta  Siemiatycze,  atakże wyborcom  w liczbie co najmniej 15 przysługuje
prawo wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty podania  postanowienia

do publicznej wiadomości  poprzez opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura
Wyborczego  wBiałymstoku.  Skargę wnosi się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  wBiałymstoku  II.

Zgodnie  z art. 9 fi 1 Kodeksu wyborczego  przez upływ  teiminu  do wniesienia  skargi należy rozumieć  dzień
złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  II.

% 5. Postanowienie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym

Województwa  Podlaskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie internetowej  Delegatuiy  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku  iw  sposób zwyczajowo  przyjęty  na  obszarze  Miasta  Siemiatycze.

[;,. . \\.

%,,,-y"

Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  II

Dorota  Sosna

Id: 2123E7C8-ED7C-43Cl-AEOl-6D5C47D5  19ED. Podpisany Strona I



Załącznik  do postanowienia  Nr  159/2023

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  1 września  2023  r.

Podział  Miasta  Siemiatycze  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba

radnych

wybieranych

w okręgu

I

Artura  Grottgera;  Bartosza  Głowackiego;  Białostocka;  Ciechanowiecka;

Chabrowa;  Emila  Fieldorfa;  Plac  Jana  Pawła  II;  Jarosława  Dąbrowskiego;

Kosynierów;  Księdza  Stanisława  Brzóski;  Leopolda  Okulickiego;  Łąkowa;  3

Maja;  Mokra;  Powstania  Styczniowego;  Rumiankowa;  Romana  Rogińskiego;

Romualda  Traugutta;  Słoneczna;  Walentego  Lewandowskiego;  Władysława

Cichorskiego-Zameczka;  Władysława  Liniarskiego

I

2

Bursztynowa;  Drohiczyńska;  Jana  Kilińskiego;  Krótka;  Księdza  Piotra

Ściegiennego;  Nowa;  Ogrodowa  numeiy  parzyste,  Ogrodowa  numery

nieparzyste  od nr 13 do końca;  Stanisława  Przybyszewskiego;  Szaiych

Szeregów;  Targowa;  Młodych  Orłćiw;  Wesoła;  Wincentego  Witosa;  Zachodnia;

Zaszkolna;  Zielona

1

3
Legionów  Piłsudskiego  14, 16, 18; Legionów  Piłsudskiego  1, 3, 4, 6, 10A,  12;

1l  Listopada  20
1

4 Ogrodowa  7, 7A,  7B;  Ogrodowa  9, 9A,  9B,  9C;  Ogrodowa  11, 1 1A,  1IB,  11C 1

5 Il  Listopada  37, 37A,  37B,  37C,  37D,  45B,  45C,  45D,  45E,  45F,  45G l

6
1l  Listopada  2, 4, 6, 8, I0,  12, 14, 16, 18, I 8A,  26,  28, 28A,  28B,  30, 32, 34,

36, 38, 40, 42, 42A,  44, 46, 46A,  48, 48A,  50; Pałacowa  17A,  17B;  Szpitalna
1

7 Generała  Władysława  Andersa;  Generała  Władysława  Sikorskiego;  Kościelna 1

8 Wysoka  51A,  51B,  51D,  66, 66A,  68, 68A,  70, 70A,  72, 72A,  74, 74A I

9 Wysoka  66B,  66C,  70B,  70C,  72B,  72C,  72D,  72E,  74B 1

10

Aru'iopolska;  Armii  Krajowej  od nrl  do nr 14;  Anny  Jabłonowskiej;  Franciszka

Miłkowskiego;  Jabłoniowa;  Jana  III  Sobieskiego;  Letnia;  1l  Listopada  od nr  51

do końca;  Rososze,  Sadowa;  Stefana  Żeromskiego;  Walendziuki;  Wiosenna;

Wiśniowa;  Za  Wiatrakiem;  Żwirki  i Wiguiy

1

1l
Arinii  Krajowej  od nr 15 do końca;  Fabryczna;  Ignacego  Gilewskiego;  Józefa

Ignacego  Kraszewskiego;  Marii  Konopnickiąj;  Tadeusza  Kościuszki
'1

12

Grodzieńska;  1l  Listopada  1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29,

31, 35, 41, 43, 45, 47, 49, 49A,  49B,  49C,  49D,  49E,  49F;  Małopolska;

Pałacowa  4, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 18,  21, 21A,  22, 25; Święto.jańska

I

13

Akacjowa;  Brzozowa;  Cerkiewna;  Fiołkowa;  Górna;  Krzywa;  Lawendowa;

Leśna;  Lipowa;  Polna;  Różana,  Sosnowa;  Wierzbowa;  Wysoka  od nr I do nr

51; Wysoka  nr 52, 54, 54A,  55, 55A,  56, 56A,  57, 58, 59, 60, 60A,  60B,  60C,

60D,  60E,  60F,  61, 62, 64, 64A  i 82

1

14

Bohaterów  Lenino;  Bohaterów  Monte  Cassino;  Bukowa;  Dębowa;  Kasztanowa;

Klonowa;  Kapitana  Władysława  Raginisa;  Leszczynowa;  Obrońców  Helu;

Obrońców  Warszawy;  Obrońców  Westerplatte;  Obrońców  Wizny;  Świerkowa;

Wrzosowa

1

15

Adama  Asnyka;  Adama  Mickiewicza;  Bolesława  Prusa;  Cypriana  Kamila

Norwida;  Elizy  Orzeszkowej;  Frydeiyka  Chopina;  Henryka  Sienkiewicza;  Jana

Kochanowskiego;  Nadrzeczna;  Mikołaja  Reja;  Stanisława  Moniuszki;  Juliusza

Słowackiego;  Słowicza;  Słowiczyńska;  Spacerowa;  Sportowa;  Plażowa;

Władysława  Stanisława  Reymonta;  Zofii  Nałkowskiąj

l

Id: 2123E7C8-ED7C-43Cl-,"JEOl-6D5C47D519ED.  Podpisany Strona  I


